
;:;:,1:,'..
.}šš',,,,'':."..
.w
:.:a::::::aa, ttttlLl..l

ťÁi{ trLT,q .!: g *rys !i{$* $&
ř&$}e'řff*r$${
i'í$ó lvřř{ť9']'Y
v lri"í.fft

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

;l:!l

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVB PRACE
AkademickÝ rok 20|3 /20|4

Bc. Miroslav PoHoŘAL

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza účetních závěrek firmy

KESSL spol. s r. o. Karlovy Vary za období

2003 -2013

Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Metodický postup vypracoviíni práce
C) Teoretický záklaď práce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkol"ý dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤe|á shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem diplomové prácebylo analyzovat ekonomický vývoj a podnikatelské prostředí vybraného
podnikatelského subjektu a nawhout možná opatření k zlepšení ekonomické situace subjektu věetně
způsobu jejich možné aplikace. Diplomant přistupoval k řešení vybraného tématu velmi svědomitě a
předložilvelmi kvalitní diplomovou práci sestávající se z podrobné anďýzy finančního hospodaření
vybraného podniku období 2003 - 2013, která spolu s analýzou prostředí r.yristila v zce|a konkrétní

12 3  4  Nxnnnn
x!tr!n
XNNTN
XNNNT
XtrtrTTxnnln
XTN!!
XTNNtrxnnnn
XTTTT
XTTTN
XTTTN
trXTTT
XTITT
XTTTT
XNNT!

X
T



^*; &. trAKu{TÁ ÉK*fiif iM|cH&

; :- ' P zÁpangée s*ť
'' 

':. Uru|lďřfrZtw
?r" v #{.&? *

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

návrhy, které by v budoucnu mohly vést k zlepšení finanční situace podniku. Cíl práce byl splněn,
diplomovou prríei 1zo doporučit k její obhajobě.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Ve své práci jste zjistil, Že společnost dosahuje nízké rentability a jejítržby vykazuji klesající tendenci
(aŽna výjimky v letech 2009 a20l|), Jaká další opatření byste mohl společnosti v této oblasti
doporučit? (kromě rozpracovaných návrhů rozšíření sortimentu o prodej sypkých materiálů a uzavření
vlastní výroby)

Vysvětlete hlavní příčiny nárustu hodnoty indexu IN 05 v roce 2012 optoti qýsledkům v ostďních
letech.

Konzultoval jste Váš návrh týkající se uzavření vlastní vyroby s vedením společnosti? Jaký je nénot
vedení společnosti na tento moŽný vyvoj?

erfud/
V Plzni. dne 20. 5.2014 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:

I oznaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČtl aodůvodněte niže pÍiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtŤi otÁzky.

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU, FEK zČu ao 20. 5. 20|4. Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem
modře (pro rozeznání oríginálu).


